Informacije o proizvodu
A-DATA SSD 480GB ASU650SS-480GT-R
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

data performance and integrity. For those who want to experience a clear PC upgrade, the SU650 is an
excellent choice with a great cost-performance ratio.
Features Ordering Information
● 3D NAND Flash for higher durability and capacity Capacity Model Number EAN Code
● Wide capacity range: 120GB to 1TB 120GB ASU650SS-120GT-R 4713218461155
● SLC caching: enhances transmission speed 240GB ASU650SS-240GT-R 4713218461162
● Advanced error correction 256GB ASU650SS-256GT-R 4711085931511
● Tougher, quieter, and more reliable than HDDs 480GB ASU650SS-480GT-R 4713218461179
● Supports ADATA proprietary software – 512GB ASU650SS-512GT-R 4711085931528
  “SSD Toolbox” and “Migration Utility” 960GB ASU650SS-960GT-R 4713218461186
 1TB ASU650SS-1TT-R 4711085940049
                               2 / 4
Specification
● Capacity: 120GB / 240GB / 256GB /
480GB / 512GB / 960GB / 1TB